
MATEŘSKÁ ŠKOLA DNEŠICE, OKRES PLZEŇ- JIH, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 

 DNEŠICE 110, DNEŠICE, 334 40 

 

Informační leták k zápisu  

Vážení rodiče, dovolte mi, abych Vás informovala o postupu při zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské 

školy.  

V den zápisu v úterý 13.5. 2025 odevzdáváte vyplněné formuláře k rukám ředitelky školy (žádost 

o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, jejíž součástí je formulář s potvrzením dítěte o očkování) a 

předkládáte k nahlédnutí svůj průkaz totožnosti a rodný list dítěte. 

Podmínkou přijetí Vašeho dítěte je odevzdání všech vyplněných formulářů k rukám ředitelky školy. 

V případě, že bude ve formuláři zjištěn nedostatek, budete vyzváni k jeho odstranění, a to ve lhůtě do  

19.5. 2025, nebudou-li nedostatky ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst.1 

písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zastaveno.  

V den zápisu Vám bude přiděleno registrační číslo, pod kterým bude po skončení řízení oznámeno 

přijetí dítěte do MŠ. 

Přijetí dítěte bude posuzováno dle kritérií, která stanovila ředitelka školy ve spolupráci se 

zřizovatelem (viz vývěska školy, webové stránky).  

Zákonní zástupci mají možnost seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí (nahlédnout do spisu) 

v pátek 23.5. 2025  v době od 10,00 hodin do 12,00 hodin v ředitelně školy. 

Rozhodnutí o přijetí dítěte budou oznámena zveřejněním registračních čísel v pátek 30.5. 2025 na 

webových stránkách školy po dobu 15 dnů. Písemné Rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy 

bude po dohodě s ředitelkou školy možné si vyzvednout osobně. 

V případě přijetí dítěte do mateřské školy si rodič vyzvedne Evidenční list dítěte – ten je nutné 

potvrdit lékařem a doručit k rukám ředitelky školy nejpozději v den nástupu dítěte do mateřské 

školy. Bez potvrzeného evidenčního listu není nástup dítěte do mateřské školy možný. Evidenční list 

dítěte je možné stáhnout také na webu školy. 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte bude předáno do vlastních rukou zákonného zástupce dítěte 

uvedeného v „Žádosti o přijetí dítěte do mateřské školy“, a to v pondělí 2.2. 2025 v době od 12.00 

hodin do 16.00 hodin v ředitelně školy.  

 

Jsme rádi, že jste si vybrali naši školu. Přejeme si, aby děti ve školce získávaly co nejvíce poznatků i 

zážitků, a aby byla školka pro všechny místem klidu, pohody a rodinné a přátelské atmosféry. Více 

informací o naší mateřské škole můžete získat na webových stránkách a při společné schůzce 

v posledním srpnovém týdnu – datum bude upřesněno, sledujte naše webové stránky. 

Telefon do MŠ: 377 988 223 

Telefon ředitelka: 705 263 879 

e-mail: msdnesice@volny.cz 

web: www.msdnesice.cz 

 

mailto:msdnesice@volny.cz
http://www.msdnesice.cz/

